Feria quinta post Reminiscere

bus q̄ ego. et n̄ ē cōuersus. q̄ fecit pniā. ita
fuisse d̄ me si penituisse. Idē d̄ auaro q̄ vi-
det. b. Mattheū. de q̄ dicit. H̄eda q̄ fuit ra-
ptor. Idē de luxuriosis q̄ vidēt brāz mariā
magdalēnā. Mariā egyptiacā. et sic de alijs.
Uictas. Uidētes turbabunt timore horribili.
et mirabūt i subitaq̄ insperate salutis. ge-
mētes p̄ angustia sp̄s di. intra se pniā agē-
tes. et p̄ angustia sp̄s gemētes. Hi sūt q̄s ali-
q̄n babuum̄ d̄erisū. et sequiſ. Ecce quō cō-
putati sūt infilios dei. H̄ap. v. et loq̄ ad lit-
terā de dānat̄. Dānati penitēt de pctis. non
rōe culpe. s̄z rōe pene. i. iij. dist. xl. q. j. ar. iij.
q. iij. ¶ Secūm secretū ē de gutta aq̄ quā pe-
tebat que fuit sibi denegata. D. et. cccc. anni
sunt et pl̄q̄ petiſ illā dictā gutta aq̄. et q̄libet
die et hora peti ea et nūq̄ obiebit. Si custo-
diuſſer sibi vñū barile d̄vino grecō mō fui-
ret sibi. Hec gutta aq̄ significat refrigeriū ali-
qd qd̄ damnati nō p̄nt h̄erē. ¶ Dic̄i q̄rō q̄
lētū euāgeliū declarat ſcripturale p̄firmatōe
cū dicit the. Habēt moysen et pphas. qd̄ oſtē
dīc cū dī. Rogo ḡ te p̄ ut mittas cū i domū
p̄tis mei. Habeo em̄ qnq̄ frēs ut testes illis.
ne et ipsi veniāt in būc locū tormētoꝝ. Et ait
illi Abrabā. Habēt moysen et pphas. audiāt
illlos. At ille dixit. Nō p̄t Abrabā. sed si q̄s ex
mortuis ierit ad eos. pniā agent. Ut aut̄ il-
li. Si moysen et ppheras nō audiunt. neq̄ si
q̄s ex mortuis reurrexerit credent. Videſ q̄
ex charitate loq̄re. ne frēs sui damnarenſ sic
ipſe. Rñſio q̄ nō loq̄baſ et caritate. sed ne pe-
na ei⁹ magis augmētareſ. q̄ q̄sto plures sunt
dānati. cāto magis augmētareſ eis pena. sic plu-
ribo beatis ſaluatib⁹ augmētareſ glia accidētā
b̄tōꝝ. Verbi grā. si titioni ignito addanſ alij
titiones magis ardebut. et si pl̄es p̄ ardebit.
Rñdit abrabā. Habēt moysen et pphas. audi-
ant illlos. Nota q̄ maior ē auētas ſacré ſcriptu-
re q̄s ēt teſtimoniū cuiuscūq̄ resurgētis. Jō
apl̄s. Licet angel⁹ de celo euāgelizet vobis p̄
ter q̄s euāgeliuim⁹: anathema ſit. Sal. j. Un-
apl̄i q̄ ſuſcitabāt mortuos cū teſtimonio ſa-
cra ſcripture tāq̄ ſirmiori p̄firmabāt dicta eo-
rū et doctriñā. j. Lox. xv. Tradidi vobis i p̄/
mis qd̄ et accepi. qm̄ xps mortu⁹ ē p̄ pctis no-
ſtris ſim ſcripturas. et q̄ ſepulſ est. et reſurrexit
tercia die ſim ſcripturas. Jō ſeq̄. Si moysen
et pphas nō audiunt. neq̄ si q̄s ex mortuis re-
ſurrexit credēt ei. Aut̄ qd̄ xps ſuſcitauit La-
zar. q̄ mltū narrauit d̄ alio mō. ut dīc aug.
et tñ ſibi nō credebaſ a iudeis. Itē xps ſurre-

xit. in quē nō crediderūt iudei. Jō dīc tet. q̄
iudei cogitauerūt occidere eū. Itē apl̄i ſuſci-
tabāt mltos mortuos q̄ dicebāt d̄ alia vita.
Jō indubitateſ ſimilē credēdū ē teſtimoniō
ſcrip̄ ſcripturaꝝ et determinatōi v̄lī ſecclē. Ec-
cēt bonū ſtudere biblia. q̄ cū alij ſcripturā nō
poterim̄ arguere ſā antīcpm. nec r̄ndere. Ec-
mō pauci curant de biblia. imo iā veriſicaliſ
lud. Hiero. ad Paulinū. c. vij. Quicqđ dire-
rint. H̄ legē dei putat. Nec ſcire dignāſ qd̄ p̄
phete. qd̄ apl̄i ſenſer. s̄z ad ſenſū ſuū icōgrua
aptāt teſtimonia. q̄li grāde ſit et nō viciſiſſi-
mū dicēdī gen̄ depuare ſnias. et ad volūtateſ
ſuā ſacrā ſcripturā trahere repugnātē. Jōdīc
bat xps iudeis. Scrutam̄ ſcripturas. i q̄bus
putatis vos vitā eternā h̄ze. et ille ſunt q̄ teſti-
moniū phibent de me. Jōh. v.